
 

 

 

 

                                             
SCUOLA STATALE   PRIMARIA E DELL’INFANZIA “S.G.BOSCO” 

Via  Ordona Lavello    -   71121  FOGGIA 
www.sangiovanniboscofoggia.gov.it 

Tel./Fax  0881/631586  -  e-mail: FGEE005009@istruzione.it; 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT- C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009   
 

 

Programma Erasmus+
 

 

Settore Istruzione Scolastica  

Attività KA1  

Mobilità per l'apprendimento individuale  

Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000237051 
CUP: B79B24000740006 

Albo on line 

Sito Web 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE 

DEL PERSONALE DOCENTE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA 

FORMAZIONE/AFFIANCAMENTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS +  

AZIONE KA1 - PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle    dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 
VISTI   il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007, il Contratto  

Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018 e il contratto 
scuola 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 

 

CIRCOLO DIDATTICO S. GIOVANNI BOSCO - C.F. 80030960712 C.M. FGEE005009 - A75022D - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0007382/U del 09/12/2024

IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:FGEE005009@istruzione.it


 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTA l’autorizzazione prot.n. 20193/2024 del 10/05/2024, pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ 

Indire della candidatura presentata da questa Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione 

KA1; 

VISTA la Convenzione prot. n. 28026/2024 del 18/06/2024, per il Programma Erasmus +  Progetto 2024-1-

IT02-KA121-SCH-000009246 sottoscritta da questa Istituzione scolastica con l’Agenzia Nazionale  

Erasmus+ Indire; 

RILEVATA l’esigenza di procedere all’individuazione di Docenti interessati ad aderire al Programma 

Erasmus+ Azione KA1; 

VISTO il Bando prot. n.0007076 del 30/11/2024 DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE PER LA 

PARTECIPAZIONE ALLA FORMAZIONE/AFFIANCAMENTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS +  

AZIONE KA1 - PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza è pervenuta n. 1 candidatura valida;  

VISTA l’attestazione del Dirigente Scolastico prot. n.0007076 del 30/11/2024; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi involontariamente; 

 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012 n.190, recante “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 

DECRETA 

di approvare e pubblicare la graduatoria relativa al bando prot.n. 0007076 del 30/11/2024, in assenza di 

reclami entro 5gg dalla pubblicazione, la stessa diventerà definitiva. 

Avverso la suddette graduatorie è possibile produrre ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione del presente 

decreto, decorso il suddetto termine sarà possibile effettuare  il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il presente decreto,  viene pubblicato all’Albo e al sito web dell’Istituto e ha valore di notifica per gli 
interessati. 

 

Il Dirigente scolastico 

dott.ssa Maria CIANCI 

documento firmato digitalmente 

 



 

GRADUATORIA  MOBILITA’ DOCENTI: PROGETTO Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica  
Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale  
Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000237051  
– n. 1 Docente 

 

DOCENTI: PROGETTO Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica 

 

COGNOME e 

NOME 

Partecipazione 
a scambi, stage, 

progetti 
comunitari nel 

campo 
didattico 

(p. 1 Max 10) 

Partecipazion
e a mobilità 

alunni 
(p. 2 Max 10) 

Anzianità di 
servizio interna 

all’ Istituto 
(p. 1 Max 10)  

Competenze in 
Lingua Inglese 

certificate da enti 
riconosciuti dal 

MIUR 
 (max 20punti ) 

Permanenza 
nella scuola 

per il 
triennio 

2024/2027 
(punti 6) 

Partecipazione 
all’organizzazione e 

ai processi 
decisionali 

dell’Istituto negli 
ultimi 5 anni (a.s. 

2020/21; a.s. 
2021/22; a.s. 
2022/23; a.s. 

2023/24)  
(max. 16 punti) 

Competenz
e 

informatic
he 

certificate 
(p. 5 Max 

15) 

Frequenza 
corsi ICT di 
minimo 20 

ore 
riconosciuti 

dal MIUR 
(elencare i 

corsi) 
(p. 2 Max 10) 

Lettera 
motivaz
ionale 

(5 
punti) 

Tot. 

Simone Natalizia / / 8 4 6 16 5 / / 39 

Ercolino Maria 

Pia * 

          

 

 

*esclusa per domanda incompleta 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-09T13:31:04+0100
	CNCMRA71E51D643A




